
Księgowość budżetowa Plan wydatków konto 980 - roboczy
Data od: 01.01.2022 do: 12.04.2022

Zespół ds. Oświaty w Osielsku
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 W OSIELSKU
Rok obrotowy: 2022

wer.2022.0.5.125.128  Klasyfikacja od: 0000 do: 9999999999999999 'W','Z','P','R','O','F','M','E','L'
Dział Plan TreśćRozdział Paragraf Pozycja Kom.org.

754 75421 4210 0000 B 2 000,00
754 75421 4210 2 000,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

2 000,0075421754 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE2 000,00754 BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I OCH.PPOŻ801 80104 3020 0000 B 53 500,00
801 80104 3020 53 500,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80104 4010 0000 B 491 000,00
801 80104 4010 491 000,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80104 4040 0000 B 30 767,12
801 80104 4040 30 767,12 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE801 80104 4110 0000 B 225 700,00
801 80104 4110 225 700,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80104 4120 0000 B 32 300,00
801 80104 4120 32 300,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80104 4210 0000 B 56 600,00
801 80104 4210 56 600,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80104 4240 0000 B 22 000,00
801 80104 4240 22 000,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK801 80104 4260 0000 B 78 100,00
801 80104 4260 78 100,00 ZAKUP ENERGII801 80104 4280 0000 B 1 000,00
801 80104 4280 1 000,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80104 4300 0000 B 52 600,00
801 80104 4300 52 600,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH801 80104 4360 0000 B 2 200,00
801 80104 4360 2 200,00 OPŁ.USŁ.TELEKOM.W.PUBL.SIECI801 80104 4410 0000 B 2 000,00
801 80104 4410 2 000,00 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE801 80104 4430 0000 B 1 500,00
801 80104 4430 1 500,00 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI801 80104 4440 0000 B 62 700,00
801 80104 4440 62 700,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80104 4700 0000 B 2 000,00
801 80104 4700 2 000,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW801 80104 4710 0000 B 900,00
801 80104 4710 900,00801 80104 4790 0000 B 668 400,00
801 80104 4790 668 400,00801 80104 4800 0000 B 59 300,00
801 80104 4800 59 300,00

1 842 567,1280104801 PRZEDSZKOLA801 80146 4210 0000 B 1 500,00
801 80146 4210 1 500,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80146 4700 0000 B 4 100,00
801 80146 4700 4 100,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW

5 600,0080146801 DOKSZT.I DOSKON.NAUCZ801 80148 3020 0000 B 600,00
801 80148 3020 600,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80148 4010 0000 B 108 200,00
801 80148 4010 108 200,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80148 4040 0000 B 7 790,00
801 80148 4040 7 790,00 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE801 80148 4110 0000 B 20 100,00
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801 80148 4110 20 100,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80148 4120 0000 B 3 000,00
801 80148 4120 3 000,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80148 4210 0000 B 7 500,00
801 80148 4210 7 500,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80148 4220 0000 B 377 500,00
801 80148 4220 377 500,00 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI801 80148 4280 0000 B 100,00
801 80148 4280 100,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80148 4300 0000 B 4 700,00
801 80148 4300 4 700,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH801 80148 4440 0000 B 3 400,00
801 80148 4440 3 400,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80148 4700 0000 B 600,00
801 80148 4700 600,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW801 80148 4710 0000 B 1 300,00
801 80148 4710 1 300,00

534 790,0080148801 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOL.801 80195 4010 0000 B 36 000,00
801 80195 4010 36 000,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80195 4110 0000 B 7 500,00
801 80195 4110 7 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80195 4120 0000 B 1 200,00
801 80195 4120 1 200,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80195 4710 0000 B 600,00
801 80195 4710 600,00801 80195 4790 0000 B 6 900,00
801 80195 4790 6 900,00

52 200,0080195801 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ2 435 157,12801 OŚWIATA I WYCHOWANIE2 437 157,12Suma planu
Koniec wydruku Sporządził/a: (15) Marta Burbo

Strona2 12.04.2022 11:37:25


